АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.04.2020                                                                                                №  427
Об определении гарантирующей

организации в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения

на территории Харовского
муниципального района
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующую организацию в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Харовского муниципального района – МКП «Управление ЖКХ».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Харовского муниципального района.
3. Постановление администрации Харовского муниципального района от 28.08.2018 года N 363 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Харовского муниципального района» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» – приложение к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров